
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

04.09.2002.                                                                                          Nr.83 
           (prot. Nr. 48(78), 2.p.) 

Par  a/s „Latvijas Gāze” dabasgāzes 

tarifu projektu 

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – komisija) izskatīja  a/s 
„Latvijas Gāze” 26.08.2002. iesniegumu Nr.05-7-4/1317 „Par dabasgāzes tarifu 
projektu”.  

Komisija konstatēja, ka a/s „Latvijas Gāze” iesniegtais dabasgāzes tarifu projekts 
nav aprēķināts likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 19.panta pirmajā daļā 
noteiktajā kārtībā. 

Pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta otro 
daļu, 19.panta pirmo daļu un ceturto daļu, 

 

padome nolemj: 

 

noraidīt a/s „Latvijas Gāze” iesniegto dabasgāzes tarifu projektu. 

 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt mēneša laikā no tā saņemšanas dienas Rīgas pilsētas 
Vidzemes priekšpilsētas tiesā.  

 

Priekšsēdētāja I.Šteinbuka 


